お問い合わせ先
株式会社ツムラ コーポレート・コミュニケーション室 広報グループ 担当：野村・山田
〒107-8521 東京都港区赤坂 2-17-11 TEL.03-6361-7100  MAIL.shuzai@mail.tsumura.co.jp

2023年 2月 27日
報道関係各位

トルコ・シリアで発生した大地震に対する支援について

このたびのトルコ共和国、シリア・アラブ共和国での大地震により、亡くなられた方々

に謹んでお悔やみ申し上げますとともに、被害を受けられた皆さまに心よりお見舞いを申
し上げます。

株式会社ツムラ（代表取締役社長 CEO 加藤照和）は、被害を受けられた皆さまの支援

や被災地域の復旧にお役立ていただくため、日本赤十字社を通じて 300万円の義援金を寄
付することを決定しましたので、お知らせいたします。

役職員一同、被災地域の一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。

以上

	トルコ・シリアで発生した大地震に対する支援について